
Bestyrelsens beretning for 2025 

 

I Dansk Gordon Setter Klub blev 2025 igen et år med mange aktiviteter, 
selvom vi i år måtte aflyse 2 arrangementer, det er vi i bestyrelsen stærkt 
bekymret om. Igen i år fik vi 2 hunde med på DM og til Forårsmesterskabet fik 
vi en hund med på podiet med en 4 plads. 
 

Bestyrelsens arbejde: 

 

Arbejdet i bestyrelsen kører fortsat godt, med god kemi. Vi arbejder med 4 
fysiske møder om året og ellers online møder når dette kræves. 
Vi vil stærkt opfordre medlemmerne til at komme med input og og forslag til 
bestyrelsen om arrangementer, events eller andre tiltag i gerne vil have vi 
arbejder med i klubben. 
Vi vil på det kraftigste opfordre alle medlemmer til at bruge vores Facebook 
side til at dele foto og historier fra oplevelser i har haft med jeres Gordon 
Setter. 
 

SJD 

 

Det har været et år med en del møder i SJD, fordi man i SJD har arbejdet på 
en ny struktur, hvor beslutningerne kommer tættere på klubberne. Der er 
blevet arbejdet seriøst og konstruktivt med den nye struktur. Og vi tror på at 
den nye struktur vil gavne samarbejdet mellem klubberne i SJD. 
 

Klub-weekend 2025 

 

I 2025 genoptog vi en gammel tradition, nemlig Dansk Gordon Setter Klubs 
klub-weekend, som blev afholdt i Rishytten ved Give. 
Weekenden blev en god oplevelse for alle deltagerne med udstilling og 
apporteringsprøve, Jagtsti og en masse socialt samvær for alle deltagerne. 
Vi kunne dog i bestyrelsen godt ønske at flere medlemmer ville prioritere 
denne hyggelige weekend. Vi gentager klub-weekenden igen i 2026 se 
aktivitetskalenderen på DGSK hjemmeside. 
 

De traditionsrige arrangementer 

  

For nu 44. år i træk og som en gedigen tradition blev der atter afholdt forderby 
kun for Gordon settere. Godserne Ravnholdt og Lykkesholm på Fyn lagde 
sidste weekend i februar særdeles velegnede terræner til arrangementet, 
hvor der deltog 9 hunde. 1 vinder blev Pointmanns Quincy v/ Preben 



Pedersen. 2.Vinder Åmosens Astro v/ Søren Nielsen. 3 vinder Åmosens 
Aston v/ Martin Larsen. 4 vinder Gulluras Asmild v/ Pierre 
Christensen.  Forderbyet 2026 vil blive afholdt på Ørnfeldt Gods ved 
Kerteminde. 
I 2026 har vi valgt at åbne prøven for alle engelske racer på grund af det lave 
hvalpe tillæg af Gordon Setter. Det er dog kun Gordon Setter, der kan 
kæmpe om pokalerne. 
 

 Setterdage i Rødhus i august. På Setterdage er det sociale sædvanligvis i 
fokus, og sammen med de andre setterracer afholdes der også udstilling og 
apporteringsprøve med klubmesterskab indlagt. 
Klubmester i apportering blev Åens Uniq v/ Preben Pedersen. På udstillingen 
blev Pointmanns Quincy v/ Preben Pedersen BIR og Øens Bellis v/ Ramona 
Høgfeldt BIM 

 

Status 2025 

 

Ultimo 2025 har klubben 104 medlemmer, som dækker over A, B, familie og 
æresmedlemmer. Økonomien i Dansk Gordon Setter Klub ser sund ud. Se i 
øvrigt regnskab. 
  

Hvalpe tillægget i 2025 var på 15 hvalpe, og 1 import. Vi kan være bange for 
at det mindre og mindre hvalpe tillæg kan blive et problem for racen og 
klubben fremadrettet.  Og det ser vi allerede konsekvensen af i forhold til 
Forderby 2026. 
 

 Gordon Settere der har gjort sig bemærket i 2025 

Nye vinderklasse hunde 
Sydåens Joy to Karen v/ Lise Farsinsen 

 Pointmans Qincy v/ Preben Pedersen 

S´Peppe Brormand De l Éspoir des Becots v/ Erik Lystrup Nielsen 

Nørre Løgum´s Jacki v/ Michael Olsen 

Åmosens Astro v/ Søren Nielsen 

Nørre Løgum’s Raffi v/ Kent Hvirring 

 



Vinder af DGSK UK 
Åmosens Aston V/ Martin Larsen 

Vinder af DGSK AK 
Sydåens Epic Ethan v/ Annica Pedersen 

Vindere på DGSK vinderklasse 
1. vinder, Østdalens Eliot v/ Lauge Larsen 

2. vinder Rørosviddas Kjeld v/ ejere: Erik Petersen & Martin Hvidberg  

DGSK UKK  
1. vinder, Åmosens Aston v/ Martin Larsen 

Mesterskabsprøven 2025 
4. vinder, Sydåens Zigzag v/ Søren Mulvad 

Forårs 
Vinderklasser                                                                                     
    

4 vinder Østdalen Elliot v/ Lauge Larsen 

1 vinder Sydåens Zigzag v/ Søren Mulvad 

3 vinder Sydåens Dirch v/ Camilla Muusmann  

       

DGSK Efterårsvinderklasse 

1. vinder, Østdalen Elliot v/ Lauge Larsen 

2. vinder, Nørre Løgum´s Jacki v/ Michael Olsen 

 

Årets udstillingsresultater 

Sydåens Joy to Karen DKCH v/ Lise Farsinsen 

 

 



Opsummering - Afslutning 

Endnu et år er gået i Dansk Gordon Setter Klub, og 2025 giver både anledning til 
glæde og til eftertanke. Vi har oplevet fine sportslige resultater, gode traditioner, der 
holdes i hævd, og et bestyrelsesarbejde præget af engagement og samarbejde. 
Samtidig står vi også over for udfordringer, som kræver fælles opmærksomhed og 
handling. 

En klub som vores kan kun leve og udvikle sig gennem medlemmernes aktive 
opbakning. Deltagelse i arrangementer, lysten til at bidrage med idéer og viljen til at 
engagere sig – stort som småt – er afgørende for, at vi fortsat kan tilbyde aktiviteter 
og fællesskab omkring racen. 

Bestyrelsen håber derfor, at flere medlemmer fremover vil prioritere klubbens 
arrangementer og fællesskab, så vi sammen kan sikre et levende klubarbejde og 
en stærk fremtid for både racen og Dansk Gordon Setter Klub. 

Vi ser frem mod 2026 med fornyet energi og håber på et år præget af øget 
deltagelse, engagement og fortsat glæde ved vores Gordon Settere. 

 

 


